wa^â/rncf/ra Qy^íuntci^ia/c/a ^á/ância Ó^.(/Málica c/e ao o^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 789/2020

São Roque, 16 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a retomada dos serviços de varriçâo na Vila Aguiar.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores e demais pessoas que passam pela referida via,

haja vista que a supracitada via é bastante movimentada, e precisa ser varrida

constantemente a fim de evitar o acúmulo de sujeira.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO NOCETSR 16/07/2020 -13:56 6047/2020

Mc

(D
20.
TtíO

8^

sé

§2
er

Q̂

|8>

oo o

K; <D

<s
o O)

P
tnB

§1
§1
<g
zi

âl
o

E,

•0'ã

»8

çt
oxc
•n m
o S
o S
•og
a Cd

tg"
o>

lg
g o
i-É

i|

"Oi ''P'

j)2!
c .•

Ci»

9c

9-
ci3
-g

B QJ

i8

c 'i'
« i.'

11
o •'
ÍTí S

c ,f

- á
5 ^

|t
s«
= U1

-.1

0Íí;S-93T •-V flOGABfi^V 0!.>PO

OSOS el5 oríiuisb 91" .supcG oiiS

.0ít9Í9iG io.ir;92 ornie;;ijri9!eox3

ao -íDíjííj;:' s o! eJnsrnhqrnuD síasb oierr- loq oiineV

obíJnoa .etneseqmoD 'íOíSS ob o-fnui ,GÍDndÍ90x2 sssoV e>h aoioiío encr^

••eÍ!fiiiV GI1 oêçhiS'/ sb eo^ivss?' ?ob ' h-^- í. ••6briv.:;.'v':vq a-'.

hn r.ir o* ;íO'<1o ioq m-3í oéqs:)ibaivÍ9i A

• í:';:-'; i^-sasGq ouo ar.o°.i'oq aic''K q > viohí^norn «ob Gooil-iq c.c.

s<;i' :5 q o übÊínernivom cSu ->-o o b v SPfr-oiqus rv o;ji> S;a'v pio-

it om.iiijoe o "!.s)!Vs) 9b rnii s 'íloíííi&his.isnoí

(' 'ot •-Í. V. .f . •? •• •• /

«o'!9 -qis "íift» avSíT- c-oq::"'!.)? 9u3eb .OíOiíO ü.--

i^r'• u EAitíail) ob o '.:r<v.)^c- obava'

AOUflRA OT?f380^ 3GDMAM

(A«;íU;í5^^^

•:Cl)6v19^'

oA

'OfinsS omi3a!jn9l90x3
esòo .30 3301. ofauÂJO

op5 9b oíÍ9i9"i3 .QQ

os:tJSw.oa 3e:i:r. o<;oi-owr «arao^MCJcaoiOísa
llvi